

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Ing.
Stanislav
Brand

Digitálně podepsal
Ing. Stanislav Brand
Datum: 2019.03.13
08:18:11 +01'00'

Kód: 01
Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

JKSO:
Místo: Tachov

CC-CZ:
Datum :06-2017

Objednavatel: Město Tachov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVÝ, spol.s r.o.

IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant: Ing. Jiří Kroupa

IČ: 10338951
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				902 806,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				902 806,64
DPH základní	21,00%	ze	902 806,64	189 589,39
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 092 396,03

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01
Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově
Místo: Tachov Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	902 806,64	1 092 396,03
1	SO 01 Kácení stromů a křovin	38 186,40	46 205,54
2	SO 02 Odstranění sedimentu z rybníka	456 663,96	552 563,39
3	SO 03 Sdružený objekt přelivu z rybníka	149 231,28	180 569,85
4	SO 04 Opevnění svahu a koruny rybníka	164 225,00	198 712,25
101	VON	94 500,00	114 345,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		902 806,64	1 092 396,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově
Objekt: 01 - SO 01 Kácení stromů a křovin

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 186,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	38 186,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	38 186,40	8 019,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	46 205,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 01 - SO 01 Kácení stromů a křovin

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	38 186,40
HSV - Práce a dodávky HSV	38 186,40
1 - Zemní práce	38 186,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 186,40

ROZPOČET

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 01 - SO 01 Kácení stromů a křovin

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 186,40

HSV - Práce a dodávky HSV

38 186,40

1 - Zemní práce

38 186,40

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	146,000	42,00	6 132,00
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	146,000	23,60	3 445,60
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	8,000	179,00	1 432,00
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	5,000	321,00	1 605,00
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	254,00	2 032,00
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	527,00	2 635,00
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	412,50	3 300,00
8	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	5,000	903,00	4 515,00
9	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	8,000	90,70	725,60
10	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	5,000	337,50	1 687,50
11	K	16599R	likvidace stromů a pařezů	kpl	19,000	450,00	8 550,00
12	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	19,000	77,30	1 468,70
13	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	4,000	164,50	658,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 02 - SO 02 Odstranění sedimentu z rybníka

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

49791788

DIČ:

CZ49791788

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	456 663,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	456 663,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	456 663,96	95 899,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	552 563,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum

Zhotov

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 02 - SO 02 Odstranění sedimentu z rybníka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

456 663,96

HSV - Práce a dodávky HSV

456 663,96

1 - Zemní práce

456 663,96

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

456 663,96

ROZPOČET

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 02 - SO 02 Odstranění sedimentu z rybníka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

456 663,96

HSV - Práce a dodávky HSV

456 663,96

1 - Zemní práce

456 663,96

1	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	786,470	198,00	155 721,06
2	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 40 m při únosnost dna do 40 kPa	m3	786,470	198,00	155 721,06
3	K	162253902	Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m	m3	786,470	84,40	66 378,07
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	751,470	70,00	52 602,90
5	K	171101106	Uložení výkopku do návodního svahu hráze, včetně zhutnění. Nově navržené sklony návodního svahu 1 : 2	m3	35,000	180,00	6 300,00
6	K	182201102	Svahování hráze do projektovaného profilu s potřebným přemístěním výkopku při svahování : návodní svah	m2	80,000	52,00	4 160,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	751,470	21,00	15 780,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově
Objekt: 03 - SO 03 Sdružený objekt bezpečnostního přelivu a vtoku do dešťové kanalizace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	149 231,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	149 231,28
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	149 231,28	31 338,57
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	180 569,85
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově
Objekt: 03 - SO 03 Sdružený objekt bezpečnostního přelivu a vtoku do dešťové kanalizace
Místo: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	149 231,28
HSV - Práce a dodávky HSV	149 231,28
03x - Sdružený objekt přelivu a vtoku	149 231,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	149 231,28

ROZPOČET

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 03 - SO 03 Sdružený objekt bezpečnostního přelivu a vtoku do dešťové kanalizace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **149 231,28**

HSV - Práce a dodávky HSV **149 231,28**

03x - Sdružený objekt přelivu a vtoku **149 231,28**

1	K	95500R	Rozebrání starého bezpečnostního přelivu , výšky do 1,0 m vč. odvozu a ekologické	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00
2	K	977151129	Jádrový vrt diamantovými korunkami do železobetonu průměru přes 330 do 350 mm	m	0,400	18 000,00	7 200,00
3	K	871373221	Montáž Kanalizační potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do	m	5,000	120,00	600,00
4	M	286112831	Kanalizační potrubí PVC SN 12 DN 300 mm	m	5,000	800,00	4 000,00
5	K	9771641R	Utěsnění potrubí ve vyvrtaném otvoru do DN 350	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
6	M	286000001R	Zátka z tvrdého PVC DN 300 mm	ks	1,000	400,00	400,00
7	M	286000002R	Odstranění stávajících česlí na vtoku do dešťové kanalizace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	71,50	7 150,00
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	49,90	998,00
10	M	286000003R	Odříznutí zaslepeného litinového potrubí DN 200 mm tak, aby nebránil stavbě nového vtoku s lapákem písku	ks	1,000	400,00	400,00
11	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině 3, objemu fo 100 m3	m3	9,439	450,00	4 247,55
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 , hl.výkopu do 4,0 m	m3	9,439	20,00	188,78
13	K	1627011105R	Vodcovné přemístění výkopku z horniny tř. 1-4 do 500 m	m3	9,439	68,00	641,85
14	K	171201201	Uložení výkopku na skládky	m3	9,439	14,60	137,81
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu z výkopku na skládce (skládkovné)	t	16,990	480,00	8 155,20
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	37,747	40,00	1 509,88
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	37,747	10,00	377,47
18	K	451573111	Lože pod základ vtokového objektu otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,324	965,00	312,66
19	K	274313711	Základové pásy z prostého betonu	m3	4,463	3 250,00	14 504,75
20	K	321311112	Konstrukce vodních staveb z betonu u nového přelivu a vtokového objektu prostého vodostavebného C 25/30 XA2	m3	5,972	4 250,00	25 381,00
21	M	286000004R	Výroba a montáž nových česlí na novém vtoku do dešťové kanalizace	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	286112800	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 150 mm na vtoku do lapáku písku	m	0,500	400,00	200,00
23	K	4657501R	Kamenná krycí deska kamenného zdiva - tloušťka 10 cm	m2	3,050	1 100,00	3 355,00
24	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	10,230	380,00	3 887,40
25	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	10,230	1 191,00	12 183,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 04 - SO 04 Opevnění návodního svahu a hráze rybníka

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

49791788

PROJECT PLUS KLATOVY, spol.s r.o.

DIČ:

CZ49791788

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	164 225,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	164 225,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	164 225,00	34 487,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	✓ CZK	198 712,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 04 - SO 04 Opevnění návodního svahu a hráze rybníka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	164 225,00
HSV - Práce a dodávky HSV	164 225,00
1 - Zemní práce	164 225,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 225,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 04 - SO 04 Opevnění návodního svahu a hráze rybníka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, spol.s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 225,00

HSV - Práce a dodávky HSV

164 225,00

1 - Zemní práce

164 225,00

1	K	12900001	Založení paty svahu pro pohoz lomovým kamenem včetně výkopu rýhy 0,3 m2 x 25 m	m3	7,500	2 700,00	20 250,00
2	K	919726227	Ochranná vrstva z geotextilie , uložená na návodní svahu	m2	80,000	90,00	7 200,00
3	K	564651111	Ochranná vrstva z kamene drčeného 63-125 (63-90) , tl. 10 cm , uložená na návodní svah	m2	80,000	110,00	8 800,00
4	K	463212113	Doplnění kamenné rovnaniny do paty svahu a ve svahu z kamene o hmotnosti 30-50 kg s dorovnaním tloušťky 30 cm	m3	31,500	2 650,00	83 475,00
5	K	919726227	Ochranná vrstva z geotextilie , uložená v koruně hráze	m2	100,000	90,00	9 000,00
6	K	564752111	Ochranná vrstva z vibrovaného kamene drčeného 63-125 (63-90) , tl. 15 cm , uložená do korunv hráze	m2	100,000	190,00	19 000,00
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm	m2	100,000	165,00	16 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

PROJECT PLUS KLATOVY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

49791788

DIČ:

CZ49791788

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	94 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	94 500,00

DPH základní	21,00%	ze	94 500,00	19 845,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	114 345,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava přetivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 101 - VON

Místo: Tachov

Datum:

Objednavatel: Město Tachov

Projektant:

Ing. Jiří Kroupa

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	94 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	94 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	39 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94 500,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava přelivu a odbahnění rybníka Petra Jilemnického v Tachově

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PROJECT PLUS KLATOVY, s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

94 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

1	K	012103002	Geodetické práce vč. zaměření skutečného stavu)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

39 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,500	2 000,00	7 000,00
4	K	034403001	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	091704050	Úklid staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	091704060	Náklady na čištění přilehlých komunikací	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 500,00

7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	2,500	3 000,00	7 500,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------

VRN5 - Finanční náklady

10 000,00

8	K	056002001	Bankovní záruka	%	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------	---	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

9	K	060001001	Územní vlivy	%	1,500	2 000,00	3 000,00
---	---	-----------	--------------	---	-------	----------	----------

Harmonogram

"Oprava přelivu a odbahnění rybníka - Petra Jilemnického p.p.č. 1187/24 v k.ú. Tachov"

Předpokládaný termín plnění: 20.3.2019 - 31.7.2019

Dílčí termíny: Kácení dřevin: nejpozději do 31.3.2019

Výkopové práce na rybníku: předpoklad od 1.4.2019

	03/2019	04/2019	05/2019	06/2019	07/2019
SO 01 Kácení stromů a křovin	x	x			
SO 02 Odstranění sedimentu z rybníka		x	x		
SO 03 Sdružený objekt bezpečnostního přelivu a vtoku do dešťové kanalizace		x	x	x	
SO 04 Opevnění návodního svahu a hráze				x	x
VON	x				x

V Klatovech, dne 13.03.2019



Ing. Stanislav Brand, jednatel společnosti
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Ing.
Stanislav
Brand

Digitálně podepsal
Ing. Stanislav Brand
Datum: 2019.03.13
08:22:14 +01'00'

